Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 12AF4752-DB8D6D3A-64F5F6F4-C3E1426E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PORTARIA Nº 535, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO

, nomeado pela Portaria n° 1.974 de 22/11/2021, publicado no DOU de 23/11/2021,SANTO
seção 2, página 21, no uso de suas atribuições legais, e considerando o e-mail encaminhado
pelo Coordenador do Projeto Reprograme-se em 01.12.2023,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado Final do Edital Interno nº 43.2023, que tornou
público o processo de seleção de pessoal que atuará na Equipe Multidisciplinar de execução
das ações do projeto “Reprograme-se”, protocolo SIPAC/Ifes nº 23151.001855/2022-43,
conforme o anexo I.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

EDSON MACIEL PEIXOTO
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por EDSON MACIEL PEIXOTO (Diretor-geral do Campus Cachoeiro de Itapemirim).
Chave de autenticidade do documento: 12AF4752-DB8D6D3A-64F5F6F4-C3E1426E
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO I DA PORTARIA Nº 535, DE 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

EDITAL INTERNO Nº 43/2023

PROCESSO SELETIVO PARA CADASTRO DE RESERVA DE BOLSISTAS DO PROJETO

 “REPROGRAME-SE”

RESULTADO FINAL

APOIO ADMINISTRATIVO

Classificação Candidato Títulos Entrevista Total

1o ARISIO WINGLER ALVES JUNIOR 51 82 133

2o POLIANA DE OLIVEIRA MARCARINI 48 81 129

3o THALITA ROZA FABIANO 37 75 112

REVISOR DE TEXTO

Classificação Candidato Pontuação(títulos)

1o CLÁUDIA FERNANDES BENEVENUTE 16

Daniel José Ventorim Nunes

Coordenador do Projeto Reprograme-se

		2023-12-05T15:24:27-0300